WW COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA

' PROVINCIA DI FROSINONE
j MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306 E-mail: segretrria.pignataro@libero.it
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6
Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC: comune.pignatareint.servizigenerali@certipec.it
Prot. 2634 Li, 07/04/2023.

- ATUTTO il PERSONALE INTERNQ del’ENTE
SEDE

E, p.c.

- AIPUFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO

- Prefettura di Frosinone

Trasmessa via pec: protocollo.preffri@pec.interno.it 03100 FROSINONE (FR)

- Alla STAZIONE CARABINIERI
Trasmessa via pec: tfi23441@pec.carabinieri.it 03047 SAN GIORGIO A LIRI (FR)

OGGETTO: Anticipo chiusura antimeridiana Uffici Comunali alle ore 12,00 del giorno 07 aprile
2023 (Venerdi Santo).

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che questo Ente ha attivato ’orario di servizio del personale dipendente interno su cinque
giornate lavorative (dal lunedi al venerdi), stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di martedi e giovedi;
- & consuetudine che gli Uffici Comunali anticiping*la chiusura antimeridiana il Venerdi Santo;
- che per questo anno tale giorno viene a cadere il 07 aprile 2023;
- sentito il parere favorevole del Sindaco dott. Benedetto Murro;
- ritenuto opportuno autorizzare la chiusura degli Uffici Comunali per tale ricorrenza;

DISPONE
per le motivazioni sopra esposte, ’anticipo della chiusura antimeridiana degli Uffici Comunali alle ore
12,00 del giorno 07 aprile 2023 (Venerdi Santo).

Il recupero delle ore non prestate in tale giormo verra effettuato entro il mese successivo.

Si assicureranno i servizi essenziali previsti dalla legge n. 146 del 12/06/1990 e art. 1 del D.M. 28/05/1993.

- - 4“?4;, ﬁ\“?‘-.i:fwl‘"ﬁ
RS Pyl AN
SEAHONEY,



